
 

 

Ja Tevi interesē psiholoģija, garīgā izaugsme un apziņas brīnumainā darbība, ja  

jūti, ka tavā dzīvē pamazām iezogas rutīna, ja esi jau daudz ko pieredzējis un 

sasniedzis, esi nedaudz apjucis un vairs īsti nezini – ko tālāk? Nāc mācīties uz 

Transpersonālās* izglītības institūtu! 

Pie mums Tu piedzīvosi personības izaugsmi un transformāciju, iegūsi jaunus draugus 

un domubiedrus, uzzināsi, kā grūtā brīdī palīdzēt sev un atbalstīt citus.  

Profesionālās pilnveides programma “Transpersonālā psiholoģija un konsultēšana” 

ir akreditēta Latvijā un Eiropā, tā ir paredzēta  pieaugušajiem ar augstāko izglītību 

sociālajā vai humanitārajā jomā – tiem, kas vēlas integrēt savā praksē 

transpersonālās psiholoģijas un psihoterapijas metodes. Piedāvājam iespēju arī 

iekļauties visas pasaules starptautiskajā transpersonālajā kustībā. 

 Kopējais studiju apjoms – 4 gadi/1125 akadēmiskās stundas (1.līmenis – 2 gadi; 

2.līmenis – 2. gadi). Ietvertie mācību priekšmeti atbilst Latvija Transpersonālās 

psiholoģijas un psihoterapijas asociācija (LTPPA) un Eiropas Transpersonālās 

Asociācijas (EUROTAS) sertifikācijas prasībām. Absolventi, kam ir akadēmiskais 

maģistra grāds humanitārajās un sociālajās zinātnēs, pēc programmas absolvēšanas 

var iegūt transpersonālā psihoterapijas speciālista sertifikātu. 

Dokumentu noformēšana – no 28. jūlija līdz 15. augustam. Nenokavē! Vietu skaits ir 

ierobežots! 

Vairāk informācijas mūsu mājas lapā https://www.transpersonalaizglitiba.lv/ (sk. 

piedāvājam – izglītības pamatprogramma). Pieteikties no mājas lapas vari jau tūlīt! 

 

*Transpersonālās psiholoģijas pamatlicēji ir Abrahams Maslovs un Staņislavs 

Grofs, tā radoši papildina akadēmisko psiholoģiju ar pētījumiem par garīgumu 

un izmainītiem apziņas stāvokļiem. 

https://www.transpersonalaizglitiba.lv/

